Município de Nova Ramada
Estado do Rio Grande do Sul

CNPJ: 01.611.828/0001-49

Avenida Gustavo König, nº 95 – Centro Administrativo – Cep: 98758-000
Fone: (55) 3338-1018 Secretaria de Administração (55) 3338-1022 Gabinete do Prefeito

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: administra@novaramada.rs.gov.br

PORTARIA Nº 122/2019

Designa e Nomeia Membros para
constituir o Grupo de Trabalho
Municipal - GTM.

ELTON REHFELD, Prefeito em Exercício do município de Nova Ramada, no uso de

suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município, DESIGNA e NOMEIA
membros do Grupo de Trabalho Municipal – GTM, que será responsável pela Gestão do programa
para o Fortalecimento das Práticas de Educação Permanente em Saúde no Sistema Único de Saúde
– PRO EPS-SUS no Município de Nova Ramada, conforme Termo de Adesão Municipal ao
Programa, composto pelos seguintes Servidores:

- Andiara Janieli Müller – Chefe dos Serviços de Enfermagem;
- Isabella Zadra Costa Beber Fava – Médica do Programa Mais Médicos;
- Clair dos Santos Schmalz – Recepcionista de Unidade de Saúde;
- Eliane Höring Zan – Enfermeira;
- Ana Paula Souza Mafalda – Técnica em Enfermagem;
- Taciara Costa Vianna – Agente Comunitário de Saúde.
Fica revogada a Portaria Nº 144, de 23 de maio de 2013.
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
NOVA RAMADA/RS, em 29 de abril de 2019.

          Elton Rehfeld

Prefeito em Exercício

Registre-se e Publique-se.

            Marinez de Lima Rubert
Secretária Municipal de Administração